ROZMIAR 22x1.0

Charakterystyka poszczegolnych "grubosci”

powszechnie stosowane do oklejania wszystkich czesci mebli
wysoka odpornosc na uszkodzenia mechaniczne

idealne do oklejania ptaszczyzn krzywoliniowych

doskonale spisujg sie przy uzyciu "recznych” urzgdzen okleinujgcych

najkorzystniejszy stosunek CENA/JAKOSC

OBRZEZE 22X1.0

Rozmiar kartonu

llos¢ metrow w rolce

llos¢ metréw w kartonie

llosc rolek w kartonie

Waga rolki

Waga opakowania netto

Waga opakowania brutto

Waga kartonu (opakowanie)

llosc kartondw na palecie 1Tm x 1.20m
llos¢ metréw na palecie 1Tm x 1.20m
Waga towaru na palecie NETTO

Waga palety BRUTTO

WARTOSC

620 x 120 x 620 (mm)
200 mb
1000 mb

5 szt.

5.60 kg*
28.00 kg
28.45 kg
0.45 kg

20 szt.

20 000 mb
560 kg**

587 kg***

* Producent informuje, Ze w zwigzku z rozng gestoscig poszczegdlnych partii granulatu
PCV, waga rolki moze nieznacznie odbiegac od podane] w speyfikacji. W zwigzku z
powyzszym ostateczne wagi podane w tabeli moga sie roznic od rzeczywistych

** Waga netto zawiera wage towaru bez opakowania

*** Waga brutto zawiera wage towaru wraz z opakowaniem + wage EURO Palety 18 kg.



